
Uchwała Nr XXII/64/2022
z dnia 27 września 2022 roku

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej oraz § 6 Uchwały Nr XVI/90/2016 z

dnia 23.09.2016 r. Zarządu ŁZPN uchwala się, co następuje:

I.  Zatwierdza się Uchwałę Komisji  ds.  Nagłych Łódzkiego Związku Piłki  Nożnej nr XXII/26/2022 z dnia  16

sierpnia 2022 roku w sprawie wyrażenia  zgody na wstąpienie  drużyn Fundacji  Akademia GKS Bełchatów do

młodzieżowych klas rozgrywkowych w których występowały drużyn Górniczego Klubu Sportowego Bełchatów S.A.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak


